

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 935.00 เมตร คอนกรีตหนา 0.15 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 0.60 เมตร และบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1x1 เมตร
 และรางวิ ค.ส.ล. กว้าง 0.60 เมตร หมู่ที่ 4 ตำบลวัดแค อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค/องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,220.000	73.32	89,450.40	1.3642	100.02	122,028.23
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	114.000	5.56	633.84	1.3642	7.58	864.68
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	19.000	428.65	8,144.35	1.3642	584.76	11,110.52
4	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	194.000	743.79	144,295.26	1.3642	1,014.67	196,847.59

ณรงค์ การนา

27 สิงหาคม 2568 22:12:32

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 935.00 เมตร คอนกรีตหนา 0.15 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 0.60 เมตร และบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1x1 เมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	และรางวิ ค.ส.ล. กว้าง 0.60 เมตร หมู่ที่ 4 ตำบลวัดแค อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค/องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	187.000	396.91	74,222.17	1.3642	541.46	101,253.88
6	3.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.4.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	155.000	445.41	69,038.55	1.3642	607.62	94,182.38
7	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,736.000	366.73	1,370,103.28	1.3642	500.29	1,869,094.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 935.00 เมตร คอนกรีตหนา 0.15 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 0.60 เมตร และบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1x1 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	และรางวิ ค.ส.ล. กว้าง 0.60 เมตร หมู่ที่ 4 ตำบลวัดแค อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค/องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	84.000	272.88	22,921.92	1.3642	372.26	31,270.08
9	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	292.000	178.79	52,206.68	1.3642	243.90	71,220.35
10	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	824.000	65.52	53,988.48	1.3642	89.38	73,651.08
	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
11	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	352.000	1,000.34	352,119.68	1.3642	1,364.66	480,361.66
12	5.2 ทรายถกลมกลบหลังท่อ	ลบ.ม.	204.000	344.41	70,259.64	1.3642	469.84	95,848.20
13	5.3 แผ่นพื้นคอนกรีตเสริมรูปแบบพื้นต้น	ตร.ม.	122.000	230.61	28,134.42	1.3642	314.59	38,380.97
14	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	521.000	46.41	24,179.61	1.3642	63.31	32,985.82
	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	7.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
15	7.1.1 บ่อพักรับน้ำ ค.ส.ล. สำหรับท่อกลม 0.60 ม. ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	แห่ง	43.000	8,389.13	360,732.59	1.3642	11,444.45	492,111.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 935.00 เมตร คอนกรีตหนา 0.15 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 0.60 เมตร และบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1x1 เมตร

และร้าววี่ ค.ส.ล. กว้าง 0.60 เมตร หมู่ที่ 4 ตำบลวัดแค อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค/องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 935.00 เมตร คอนกรีตหนา 0.15 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 0.60 เมตร และบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1x1 เมตร และรางวี ค.ส.ล. กว้าง 0.60 เมตร หมู่ที่ 4 ตำบลวัดแค อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค/องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค
------------------------------------	---



ณรงค์ การนา
(ณรงค์ การนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญญู เหมพรรษา
(วรัญญู เหมพรรษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพล อ่วมเปี่ยม
(พีรพล อ่วมเปี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง